关于领取2023年下半年全国房地产经纪专

业人员职业资格证书的通知

各房地产经纪机构及考生：

2023 年下半年(江苏考区)考试合格人员的《中华人民

共和国房地产经纪专业人员职业资格证书》将于 2024 年 2

月 26 日起进行发放，请考试合格人员配合各设区市行业协

会相关领证要求有序领取。现将考试合格人员名单（附件

1 和附件 2）、领取地址及联系方式公布如下：

序号 地区 单位名称 领取地址 联系电话

1 南京
江苏省房地产估价与经

纪协会

南京市鼓楼区清江南路 19 号南

大苏富特科技创新园 1 号楼 2
号电梯 8 楼

025-83729867

2 无锡
无锡市房地产业协会中

介专委会（中山集团）

无锡市梁溪区人民西路 24 号

人人商场 411 室
0510-83100956

3 徐州
徐州市房地产经纪行业

协会

徐州市鼓楼区坝子街中和大

厦 1018 室
0516-83727899

4 常州
常州市房地产估价与经

纪协会

常州市新北区天目山路 235 号

101 室

0519-85788001
/85788002

5 苏州
苏州市房地产经纪业协

会

苏州市姑苏区通关坊 43 号悠

宿花园酒店 6 楼
13814859858

6 南通
南通市房地产中介服务

协会

南通市崇川区恒隆国际 A 座

15 楼
18962806286

7
连云

港

连云港市房地产估价与

经纪协会

连云港市海州区通灌北路东

新绿苑 B3 号楼沿街商业 6 楼
0518-85479860

8 淮安 淮安市房地产经纪协会

淮安经济技术开发区厦门路

21 号希尔顿欢朋酒店(从大楼

西侧电梯上)商务区 10 楼

0517-80696776
/15195352501

9 盐城
盐城市房地产评估与经

纪人行业协会

盐城市亭湖区建军中路 177 号

汇金大厦 1202 室
13961990927

10 扬州 扬州市房地产业协会 扬州市大虹桥路 3--3 号 0514-87324798

11 镇江 镇江市房地产开发协会
镇江市中山西路 100 号明珠大

厦 1202 室
13505289077

12 泰州
泰州市房地产业协会中

介专业委员会
泰州市海陵区海陵南路 373 号 18605230660

13 宿迁 宿迁市房地产业协会

宿迁市洪泽湖路 889 号市便民

方舟三号楼一楼房产交易中

心

17834966118

南京考区的证书发放工作于 2024 年 2 月 26 日开始，

相关事宜通知如下：

一、领证时间

2024 年 2 月 26 日起对外发放。周一至周五上午

9:00—11:00,下午 14:00—16: 00（周六周日、法定节假日

休息）。

二、领证地址/联系方式

地址：南京市鼓楼区清江南路 19 号南大苏富特科技创

新园 1 号楼 2 号电梯八楼江苏省房地产估价与经纪协会；电

话：025-83729867。

三、领证方式及须提交的资料

（一）现场领取

1.领证人携带本人身份证原件和复印件一份(验原件);

2.原则上由本人领取，如需代领，需提供持证人签名的

授权委托书（附件 3）、持证人身份证原件和复印件、代领

人身份证原件及复印件。

（二）邮寄方式领取。

按以下方式提交资料：本人填写邮寄申领表（附件 4），

将邮寄申领表和身份证原件以电子版形式（JPG或PDF格式）

发送至电子邮箱：jsfdc_jingji@sina.com，协会每周统一安排

一次寄件，使用顺丰快递到付方式寄出。

四、温馨提示

根据人社部相关规定，考试结束满五年未领取证书的，

由指定机构统一回收销毁，特此提醒考生尽快领取。以上通

知内容解释权归协会所有。

江苏省房地产估价与经纪协会

2024 年 2 月 26 日

	关于领取2023年下半年全国房地产经纪专业人员职业资格证书的通知